
Zarządzenie numer 37/2025 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 21 stycznia 2025 roku 
 

w sprawie wyłączenia stosowania przepisów o adresie do doręczeń 

elektronicznych oraz o wykorzystaniu publicznej usługi hybrydowej w Urzędzie 

Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie artykuł 33 ustęp 1, artykuł 33 ustęp 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (to jest Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 1465 z 

późniejszymi zmianami) oraz artykuł 6 ustęp 1 punkt 2 litery e, artykuł 147 ustęp 5  

ustawy z dnia 18 listopada 2020 roku o doręczeniach elektronicznych (to jest 

Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 1045 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co 

następuje: 

Paragraf 1 

1. Nie stosuje się przepisu artykułu 4 ustawy o doręczeniach elektronicznych oraz o 

wykorzystaniu do doręczenia korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego (nie doręcza się korespondencji 

wymagającej uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru z wykorzystaniem 

publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego na adres do doręczeń 

elektronicznych wpisany do bazy adresów elektronicznych) do: 

1) decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 

podatku leśnego, 

2) wezwań oraz korespondencji związanej z postępowaniem podatkowym  w 

zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od środków transportowych, 

3) upomnień dotyczących podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego, od 

środków transportowych oraz opłat: z tytułu zajęcia pasa drogowego, z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności, 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  opłat dodatkowych za 

nieopłacony postój w SPP, upomnień z tytułu mandatów karnych 

kredytowanych, 

4) wezwań do zapłaty z tytułu należności cywilnoprawnych, 

5) potwierdzania sald z tytułu rozrachunków cywilnoprawnych, 

6) postępowań w sprawie dokonania podziału nieruchomości, 

7) udzielania zgody na wykorzystanie gruntów gminnych pod budowę 

infrastruktury technicznej, 

8) opiniowania projektów organizacji ruchu drogowego dla dróg publicznych 

gminnych i zatwierdzanie projektów organizacji ruchu dla dróg wewnętrznych 

gminy miejskiej, 

9) postępowań w sprawie zezwolenia na lokalizację urządzeń obcych dla dróg 

publicznych gminnych i oświadczenia dla dróg wewnętrznych gminy miejskiej, 



10) uzgodnień i opiniowania projektów technicznych przebiegu sieci infrastruktury 

technicznej w pasach drogowych dróg publicznych i dróg wewnętrznych oraz 

projektów budowlanych dróg. 

 

2. Pozostałe sprawy i postępowania prowadzone w UM Ciechanów nie podlegają 

wyłączeniu. Do tych spraw zastosowanie mają przepisy przewidziane prawem. 

Paragraf 2 

Wyłączenie stosowania przepisów o adresie do doręczeń elektronicznych oraz o 

wykorzystaniu do doręczenia korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego następuje do odwołania, nie dłużej jednak 

niż do 31 grudnia 2025 roku 

Paragraf 3 

Wyłączenie, o którym mowa w paragrafie 1 nie zwalnia Urzędu Miasta Ciechanów z 

obowiązku odbierania wszelkiej korespondencji bez wyłączeń za pośrednictwem 

Adresu Doręczeń Elektronicznych. 

Paragraf 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

Paragraf 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie numer 37/2025 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 21 stycznia 2025 roku
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


